

## Årsrapport for 2019/20

---

Bay Wedebye Holding ApS  
CVR-nr. 31 06 27 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. august 2020

---

Jeanette Bay Wedebye  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bay Wedebye Holding ApS Fuglebækvej 4A 2770 Kastrup CVR-nr.: 31 06 27 13 Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: Kastrup
<b>Direktion</b>	Rene Bay Wedebye
<b>Revisor</b>	Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Filmbyen 20 2650 Hvidovre
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. august 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel, at besidde ejerandele i selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.704.817, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.766.102.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets og koncernens finansielle stilling.

Det er således ej heller ledelsens vurdering, at den igangværende COVID-19 sundhedskrise, ud fra den nuværende situation i Danmark, vil få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.200</b>	<b>-33.626</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.745.155	1.407.023
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.000	0
Finansielle indtægter		31.082	12
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.986</u>	<u>-21.439</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.699.051</b>	<b>1.351.970</b>
Skat af årets resultat		<u>5.766</u>	<u>11.583</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.704.817</u></b>	<b><u>1.363.553</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	1.440.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.725.155	1.407.023
Overført resultat		<u>-130.938</u>	<u>-1.483.470</u>
		<b><u>1.704.817</u></b>	<b><u>1.363.553</u></b>

## Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>6.059.434</u>	<u>7.294.279</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.059.434</u></b>	<b><u>7.294.279</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.059.434</u></b>	<b><u>7.294.279</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		86.705	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	411.174	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>317.252</u>	<u>422.465</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>815.131</u></b>	<b><u>422.465</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.647.714</u></b>	<b><u>557.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.462.845</u></b>	<b><u>979.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>8.522.279</u></u></b>	<b><u><u>8.273.811</u></u></b>

## Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		277.000	277.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.734.119	4.988.964
Overført resultat		3.644.383	775.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>1.440.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>7.766.102</u></b>	<b><u>7.481.285</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.200	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.707	610.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.512	0
Selskabsskat		<u>44.758</u>	<u>157.371</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>756.177</u></b>	<b><u>792.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>756.177</u></b>	<b><u>792.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.522.279</u></b>	<b><u>8.273.811</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2019	277.000	4.988.964	775.321	1.440.000	7.481.285
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.440.000	-1.440.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	20.000	0	0	20.000
Årets resultat	0	0	-130.938	110.600	-20.338
Resultat i tilknyttede og associerede virksomheder	0	1.725.155	0	0	1.725.155
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>277.000</b>	<b>3.734.119</b>	<b>3.644.383</b>	<b>110.600</b>	<b>7.766.102</b>

## Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte. Selskabets anpartshaver er indsat som direktion.

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.017	17.771
Andre finansielle omkostninger	<u>29.969</u>	<u>3.668</u>
	<b><u>35.986</u></b>	<b><u>21.439</u></b>

<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	<u>2.305.315</u>	<u>2.305.315</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>2.305.315</u>	<u>2.305.315</u>
Værdireguleringer 1. april 2019	4.988.964	3.581.941
Årets resultat	1.745.155	1.407.023
Udbytte modtaget	-3.000.000	0
Øvrige værdireguleringer	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>3.754.119</u>	<u>4.988.964</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>6.059.434</u></b>	<b><u>7.294.279</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bay Kompressor ApS	Kastrup	100%	5.978.571	1.742.950
Bay Naturgas / CNG ApS	Kastrup	51%	<u>158.102</u>	<u>4.323</u>
			<u>6.136.673</u>	<u>1.747.273</u>



## Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. april 2019	0	0
Årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. marts 2020	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-Tech Inspection ApS	Frederiksberg C	50%	<u>-27.363</u>	<u>-67.363</u>
			<u>-27.363</u>	<u>-67.363</u>

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Der er ved en fejl, i forbindelse med udbytteudlodning i 2019, opstået et tilgodehavende hos selskabets ledelse og kapitalejer.		
Lånet er i strid med selskabsloven.		
Selskabets ledelse og anpartshaver har overført et beløb til selskabet, svarende til lånets hovedstol, kr. 388.800, på tidspunktet hvor fejlen blev opdaget.		
Lånet vil blive endeligt berigtiget efter balancedagen.		
Lånet er forrentet med 10,05% i overensstemmelse med reglerne for renteberegning af anpartshaverlån. Renten udgør t.kr. 22 og er indregnet under "Finansielle indtægter".		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>411.174</u>	<u>0</u>

## Noter

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for bankengagement i tilknyttet virksomhed.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den associerede virksomhed B-Tech Inspection ApS, og har herigennem forpligtet sig til, solidarisk med anden ejervirksomhed, at støtte den associerede virksomhed i det omfang det er finansielt og likviditetsmæssigt nødvendigt.

Selskabet hæfter solidarisk med hovedanpartshaver for skattebeløb, der knytter sig til ulovligt lånemellemværende jf. note 5.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## René Bay Wedebye

---

Som Direktør NEM ID  
På vegne af Bay Wedebye Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-277688905029  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 10:56:46  
Underskrevet med NemID

## Martin Peter Samuelsen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Samuelsen & Co. Statsautoriseret Revisionsan...  
RID: 44994711  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 11:04:09  
Underskrevet med NemID

## Jeanette Wedebye

---

Som Dirigent NEM ID  
På vegne af Bay Wedebye Holding ApS  
PID: 9208-2002-2-095411522567  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 11:08:53  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: cf972629XTh240434351

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).